MuHUCTEPCTBO cnopTa 1 Typusma Hvkeropogckoi obnactu

depepauymsa nnasaHus Hxkeropogckoii o6nactu

MepBeHCTBO Hmkeropoacko 061acTv No naaBaHuio
cpenu cnoptcmeHos 2002-2003 r.p.
r. bop, 29-30 okTs6psA 2014 .

AucTtaHuua 16
30.10.2014 - 14:11

Manbumkun, 200m Komnnekc

lop poxageHna 2002 - 2003

PesynbTaTthl

Hopmatus | toH. pa3psg OTkpbiTbie: 3:30.00 / Hopmatus |l toH. pa3psag OTtkpbiThie: 4:05.00 /

Hopmartwus Il toH. paspsg OTtkpbiTbie: 4:45.00 / Hopmatums | paspsg OtkpbiTbie: 2:23.00 / Hopmatus Il paspag OTkpbiTbie: 2:41.00 /

Hopwmartus Il pa3psag OTkpbiThie: 3:05.00 / HopmaTtne KMC 10 +: 2:14.50 / Hopmatus MC 12 +: 2:07.00

MecTo

Pamunma Nmsa

loa poxaeHus 2003

14.
DSQ

DSQ
DSQ
DSQ
DSQ

DSQ

KNEBAKWVH Bnagucnas
VBAHOB Wnbs
KUPUNNOB AmuTpwii
MCAKOB Kupunn
MN3VH OmuTpwii
BONOHKNH Makcum
BAPAHOB Huknta
HVKN®OPOB Cepreli
'YCEB AnekcaHgp
KYOPALLOB Muxaun

. AEOQHEB Kupunn
. XKUOKOB Makcum
. KPAWLWEHHWKOB Oanun
LIbIEBLIKA/IOB PocTtucnas

CEJIESHEB Huknta
(Bpewmsi: 14:26)

CMUPHOB Kunpunn
(Bpewmsi: 14:25)
LWAPWH Munxaunn
(Bpewmsi: 14:20)
SUNATOB Amutpuii
(Bpewms: 14:11)
UEKYLUWMH Makcum
(Bpewms: 14:27)

3YEB [daHuna
(Bpewms: 14:15)

loa poxaeHusa 2002

rOSTYBEB WBaH
XPYLLEB OmuTpwii
TPEMACOB [aHuna
ATEEB Cepreit
LLAPOB Aptem
KO3APE3O0OB Apocnas
BOPOHLIOB AmuTpwii
MATBEEB [Janun
CWHEB Csstocnas
BAPTEHbBEB JleoHup,

. BE3PYKOB Anekceli
. LUYKAEB [aHuna
. MO/1bKOB Hukuta
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CAHOCLLUOP "AenbduH - 1" r.H.Hosropoz
CAHOCLLUOP "AenbduH - 1" r.H.Hosropoz
4oL "Copmoso"-1 r.H.Hosropog,

Bop-1

CAHOCLLOP "3apa” r.[3epXuHCK

AC "3apeuybe" 1.H.Hosropog,

®OK "Onumnuiicknin' r.banaxHa

4oL "Copmoso™-1 r.H.Hosropog,

®OK "Onumnuiicknin' r.banaxHa
OHOCLU "Hwuxeropogeu-2" r.H.Hosropop,
OHOCL "Monét" r.H.Hosropop,

[AHOLL "Mepkypwuit" r. Capos

AC "3apeuybe” 1.H.Hosropog,

Bop-2

4oL "CopmoBo™-2 r.H.Hosropog,

4oL "CopmoBo™-2 r.H.Hosropog,

4oL, "Onnmnney,” r.H.Hosropog,

bop-1

Bop

AoLU "Copmoso"-2 r.H.Hosropog,

CAHOCLUOP "3apsa” r.[3epxuHck
CAHOCLUOP "3apsa” r.[3epxuHck

AU "Onnmnuewn r.H.Hosropog,

Bop-1

CAHOCLLUOP "AenbduH - 1" r.H.Hosropoz
CAHOCLLUOP "AenbduH - 2" r.H.Hosropoz
Huka r. H.Hosropop,

CAHOCLLUOP "AenbduH - 1" r.H.Hosropoz
Bop-1

CAHOCLLUOP "fenbtuH - 1" r.H.Hosropoa
OOCL "Monét" r.H.Hosropop,
CAHOCLLUOP "3apa” r.[A3epXuHCK
CAHOCLLUOP "3apa” r.[3epXuHCK

Bpems

2:44.71
2:46.14
2:56.98
2:57.38
2:58.33
3:00.08
3:00.12
3:01.89
3:04.07
3:12.03
3:20.10
3:23.79
3:26.16
3:36.18

2:28.95
2:40.91
2:43.38
2:43.64
2:46.23
2:48.79
2:49.90
2:51.67
2:54.37
2:54.47
2:55.79
2:56.79
2:57.01
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211
186
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150
130
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6acceiiH POK "KpacHas lopka", 25 m.

Splash Meet Manager 11, 11.32931

Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region
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MuHUCTEPCTBO cnopTa 1 Typusma Hvkeropogckoi obnactu
depepauymsa nnasaHus Hxkeropogckoii o6nactu
MepBeHCTBO Hmkeropoacko 061acTv No naaBaHuio
cpenu cnoptcmeHos 2002-2003 r.p.

r. bop, 29-30 okTs6psA 2014 .

AuncTtaHuua 16, Manbunku, 200m Komnnekc, log poxaeHusa 2002

Mecto ®amunua imsa

14. XXY)XXI'OB Ba4yecnaB

15. ABAEEB Erop

16. MOIMNKOB ApTém

17. KANAKWH OmuTpuii

18. BOPOBKOB AnekcaHap

19. EXXEJIEB AHppeii

20. PYCVHOB Cepreli

21. KOPOJIEB Kupunn

22. BOJIKOB doununn

23. CMNAEB WBaH

24. MNTYHOB Muxaunn

25. TONTOBAHOB Wnbs
DSQ /1A3SAPEB AHppeii

(Bpewms: 14:01)

DSQ 3ENIEHOB HOpwii
(Bpems: 14:20)

DSQ BOWLIOB Kupunn
(Bpems: 14:25)

DSQ CA®OHOB [eHunc
(Bpems: 13:56)
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CAHOCLLUOP "OenbduH - 2" r.H.Hosropoa
CAHOCLLUOP "OenbduH - 2" r.H.Hosropoa
AoL, r.Capos

®OK r.3aBosmkbe

AHOCL "Monét" r.H.Hosropog,

OIOCL "CantoT" 1. [J3epxuHckK

Aou "Onnmnuewn r.H.Hosropog,
CAHOCLLUOP "AenbduH - 2" r.H.Hosropoz
AoLU "Copmoso"-1 r.H.Hosropog,

AoU r.Capos

®OK "Bosra" r.BopotbiHel,

Bop-2

CK "Topnepgo" r.H.Hosropog,

4oL "Copmoso"-1 r.H.Hosropog,

Bop

CAHOCLLUOP "AenbduH - 1" r.H.Hosropoz

Bpema

2:57.36
2:58.15
2:59.87
2:59.88
3:03.51
3:05.64
3:10.54
3:12.06
3:14.07
3:17.26
3:18.96
3:34.05
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6acceiiH POK "KpacHas lopka", 25 m.

Splash Meet Manager 11, 11.32931

Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region
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